
Uchwała Nr XXVII/319/04
Rady Miejskiej w Czechowicach - Dziedzicach

z dnia   4 października 2004

w sprawie: przystąpienia do zmiany  „Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Czechowice-Dziedzice”- III edycja studium.

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 1, art. 11 pkt 1 oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j.  Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)
w związku  z   art. 9  ust.  1  i  art.  27  ustawy  z  dnia  27  marca  2003r.  o  planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz.717).

Rada Miejska w Czechowicach Dziedzicach 
uchwala:

§ 1

Przystąpić  do  zmiany   „Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania
przestrzennego  gminy  Czechowice-Dziedzice”  przyjętego  uchwałą  Rady  Miejskiej
w Czechowicach-Dziedzicach  Nr  L/305/98  z  dnia  2  czerwca  1998r.  oraz  uchwałą
Nr XIII/101/03 z dnia 10 lipca 2003r., w części dotyczącej terenu położonego w sąsiedztwie
pałacu Kotulińskich  (tzw. jednostka C-4) oraz terenu byłej Fabryki Rowerów ,,Apollo”  –
III edycja studium.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  prasie  miejscowej  oraz  przez  obwieszczenie,  a  także
w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
 Rady Miejskiej

Marek Dopierała


